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OBJEDNÁVKA č.CES I KUM/01/01/001447/2017191 
011jednávkaje uzavírána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 13412016 Sb-., o zadáváni vefejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89f2012 Sb., občanský zákonlk, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný sntluvnf vztah mezí Objédnatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak VZ'llik.á povinnost 
reauiovat předmět plněnf v pužadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnuton 
s:mluvnf odměnu. 

I Datum vystaveni: I 21. OS. 2018 

Objednatel: Dodavatel: Z+M Partner, s:pol. s r.o. 

si dl o: 

IČO: 
kontak:toJ 
osol;>a: 
tel . spoj ení: 
fax: 
e-mail: 

-ředitellmu 

Mariánské nim. 2/2 
110 Ol Praha 1 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail: 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

Kancelářské potřeby/papír A4/80g- náhl"ad.ní plnění 

Předmět plnění: Objednáváme I! Vás na 
pap!r A4/80g pro SLU 
- , ROZ 

- 865 baleni xerografického papiru 

Misto dodání: rozvoz na odbory 

Cena za předmět plnění bez DPH: 41 520,00 Kč 
(cena je maximálnf a nepfekrotile/ná a zahrnuj e -ves1:eri náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmltu p/ndnE} 

Cena za předmět plnění celkem s DPII: 50 240,00 Kč 
(DPH bude lÍČtována poále platných právniah předpisů) 

Splatnost daňového doldadu (faktury) minimálně: 
Tennín plněni: ihned 
Místo plnění: Odbory MHMP 

Pro účely režimu přer1esené daňové povinnosti d_Ie § 92a~ona č. 23 512?04 Sb., o ~ani s přidané D 
hoďnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuJe hl. m. JakO osoba povmná k dam. 

Platební podminky: . d • ·h d klad (faktury) a uhrazena 
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na zá!dadě v:st~veneho ano ve o & o u 

bankovním řevodem na účet Dodavatele specifiko vany na danovem dokladu (f~ture). - . . é 
~- VÝstávený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona c. 235f2004 Sb., o daDI z pl'1dan 

h d ty a náležitosti podle § 435 občanského zákonflm. 1 . četn" 
3. V~s~~vený daiíový doklad (faktura) bu~e dále o1,bsadhovat pl'e~ět a ;:Pslov~~~~~~~=ý~1~e::/j~;

1 ;Hoh: 
rozpisu položek dle předmětu plněni \materiá oprava. p_. ce, P · "-
faktury apod.). 
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4. V přlpadě, že ťaktw-a nebude obsahovat nál.ežitostl uvedené v této objednávce, je Objeqnatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění . V takovém přq>adě se přeruši plytluti lhůty splatnosti a nová 
Ihúta splatnosti začne plynout od data doručení opravenébo daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dalšf podmin ky: 
1. Smluvni strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv(CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přfstupná a která ol>sahuje údaje o jejich účastnfcfch, 
předmětu, čfselné označeni této objednávky, datum jejlho podpisu a j~jf text. 

2. Sml1IVI11 strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obchodili tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského záko.n:fku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejně,l1f bez stanovení jak.ýchkoti.v dalších 
podmínek. 

3. Smluvr,tf strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., t> zvláiltrúch podmín.kácb.účinnosti některých smhtv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m, Praha. · 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve ti'ech stejnopisech, z ořchž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5.. Tato objednávka mt1že být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to vpl'[padě zročn objednávky číslovanými 

dodatlcy, které musf být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavtltel je povinen doručit akceptaci t~to objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kaleodál'n.fch 

dm1 ode dne vystavení obje-dnávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvní sanl,ce: 
I . :~ prodlerú Dodavatele s předárúm před.n:l~tu plněni dle této objednávk.-y zaplatí Dodavatel Objeclnate1,1 sml u vn[ 

pokutu ve výši 0,05 %z ~lni ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce1 a to za každý 
započatý kalendářnl den prodlení až do řádného splněn1 této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu ulU"adit na výzvu Objednatele do 5 du~ od jejího doručeni. 

V Praze dne: 2 4 -(t~- 2018 

Za Objednatele! 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez 

V Praze dne: 

Za D odavatele: 
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